

表一：

2013 年度

控股股东背景	录得盈利的 C 组 经纪行数目及百 分比	录得亏损的 C 组经 纪行数目及百分 比
海外	37 (8%)	33 (7%)
中国内地	21 (4%)	14 (3%)
香港	165 (35%)	205 (43%)

表二：

2012 年度

控股股东背景	录得盈利的 C 组 经纪行数目及百 分比	录得亏损的 C 组经 纪行数目及百分 比
海外	18 (4%)	55 (11%)
中国内地	16 (3%)	17 (4%)
香港	147 (31%)	225 (47%)

表三：

2011 年度

控股股东背景	录得盈利的 C 组 经纪行数目及百 分比	录得亏损的 C 组经 纪行数目及百分 比
海外	32 (7%)	39 (8%)
中国内地	12 (3%)	16 (3%)
香港	157 (34%)	208 (45%)

表四：

其他收入所涉项目	百万 元
来自期货及期权交易的净佣金收入	814
来自包销的收入	699
来自就证券及／或期货合约提供意见的收入	928
来自就机构融资提供意见的收入	226
来自向集团公司或其他关连方收取管理费用的收入	1,613
其他项目(备注)	2,027
总计	6,307

备注:经纪行向证监会呈交的资料未有提供详细分项。